Директору МБОУ СОШ № 24
                                                                                                             Саакян А.В.
                                                                                                             ________________________
                                                                                                             _________________________
                                                                                                             Проживающей по адресу
                                                                                                               _________________________
                                                                                                              Тел._____________________

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
              О ПРИЕМЕ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________
______________________________ года рождения в ____ класс  20   -20    учебного года.
Форма обучения :очная
Сведения о родителях:
Мать_________________________________________________________________________
Отец_________________________________________________________________________
Дополнительно прилагаю медицинскую карту ребенка.
К заявлению прилагаю следующие документы(копии):
1. Ксерокопию свидетельства о рождении
2. Ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами , регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
                                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                              (подпись)
                                                                                                        «_______»______________20____года
Даю согласие на обработку наших персональных данных  и персональных данных
ребенка    в порядке , установленном законодательством  Российской Федерации.

                                                                                                                        __________________________________
                                                                                                                                                  ( подпись)

                                                                                                        «_______»______________20____года